Promodis (/3

Pneu 260/70x15.3 126a8 Tl Aw305
Trelleborg

Référence : P7B301202915

Profil

Série

Largeur

Hauteur

Largeur de bande (mm)

Types de produits

Quantité dans conditionnement de vente

recherche WEB

AW305

70

260

70 mm

260 mm

PNEUS MATERIELS AGRICOLES ET REMORQUES
1

70153 26070153
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